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Nt AS5/0t 8

Daté. 43 {4. 2 @4
Ministri i Arsimit, Shkencés dhe Teknologjisé, né mbéshtetje t€ neneve 4, 21, 22 té Ligjit nr.
03/L-189 pér administratén shtetérore t&€ Republikés sé Kosovés, né mbéshtetje t€ nenit 8,
paragrafi 2, té Ligjit pér Arsimin e Larté né Republikén e Kosovés, si dhe duke u bazuar né€ nenin
8 paragrafi 1.4 té Rregullores nr. 02/2011 pér fushat e pérgjegjésisé administrative t€ Zyrés sé
Kryeministrit dhe Ministrive dt. 22.03.2011, né baz€ t&€ vendimit nr. ref. 5871, dat€ 06.11.2013,

té késhillit drejtues té Universitetit Publik t&€ Gjilanit pér propozimin e emértimit t€ Universitetit
Publik té€ Gjilanit , nxjerr:

VENDIM
Pér emértim té Universitetit Publik té Gjilanit

1. Universiteti Publik i Gjilanit emértohet me emrin Universiteti Publik “Kadri Zeka”.

2. Vendim hyn né fuqi me nénshkrimin e tij.

Arsyetim

Né bazé té dispozitave té lartshénuara dhe vendimit me daté 06.11.2013 me nr. ref. 5871 té
Késhillit Drejtues té Universitetit Publik t€ Gjilanit pér propozimin e emértimit t€ Universitetit
Publik té€ Gjilanit me emrin Universiteti Publik “Kadri Zeka”, u vendos si né dispozitiv t& kétij
vendimi.

Vendimi u dérgohet:

Universitetit Publik t&€ Gjilanit,
Kabinetit t€ Ministrit;

Zyrés sé sekretarit t€ pérgjithshém
Departamenti ligjor;

Arkivit.
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